
Universiteit
Leiden

Universiteitsraad

College van Bestuur

Rapenburg 70

Leiden

Nummer

Uw brief van

Onderwerp

uR/18/61s0

Instemming Wijziging Kiesreglementen

Datum

Doorkiesnummer

Contactpersoon

8 feburari 2018

3138 I 3125

Krol / Weeda

Geacht College,

De Universiteitsraad heeft de voorgestelde wijziging in de kiesreglementen Universiteitsraad
en Faculteits- en Dienstraden besproken in zijn vergadering op maandag 29 januari 2018.
Graag stemt hij hiermee in.

De Raad dankt u voor het doorvoeren van deze wijziging, waar een verzoek van de Raad voor
wat betreft een aantal wijzigingen inzake de universitaire verkiezingen aan voorafging.

Hoogachtend,
de

C. Krol
Voorzitter

Bijlage: Instemmingsbesluit UR-168 d.d. I februari 2018

Rapenburg 70
Postbus 9500
2300 RA Leiden
Telefoon 071 527 31 38 I 31 25
Fax071 527 3l lB



Universiteit
Leiden

Universiteitsraad

INSTEMMING WIJZIGING
KIESREGLEMENTEN UR EN FR/DR

UR.INSTEMMINGSBESLUIT nT. 168

De Universiteitsraad te Leiden,
in vergadering bijeen op maandag 29 januari 2018,

kennis genomen hebbende van
- De door het College voorgestelde wijziging van de kiesreglementen Universiteitsraad en

Faculteits- en Dienstraden (UR/18/2190),

gelet op
artikel 9.34a, tweede lid en derde lid onder d, alsmede 9.37, tweede lid van de Wet op het
Hoger onderwijs en Wetenschappelijk onderzoek (WHW),

gehoord de beraadslagingen in de vergadering van 29 januari 2018,

BESLUIT:

in te stemmen met de voorgenomen wijziging van de kiesreglementen Universiteitsraad en Faculteits-
en Dienstraden.

Leiden, 8 februari 2018

Griffier

Rapenburg 70
Postbus 9500
2300 RA Leiden
Telefoon 071 527 31 25
Fax07l 527 3l 18


